



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SŁUPSKU

76-200 Słupsk
ul. Słoneczna 16e

tel.0-59-842-07-30
tel.0-59-842-02-69

Słupsk, dn. 12.12.2022 r.

ZDP-GIZ.2611.27-1.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku, w związku z zapytaniem od Wykonawcy, które wpłynęło do tegoż Zarządu w dniu 12.12.2022 r. dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn: **Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg powiatowych, w podziale na 2 zadania:**

Zadanie nr 1: Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1109G na odcinku DW203 - Charnowo (Gmina Ustka)

Zadanie nr 2: Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg powiatowych nr 1111G i 1110G (Gmina Słupsk, Gmina Ustka), udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710), jak poniżej:

Pytanie nr 1 cyt:

1. Z uwagi na duży zakres inwestycji na którą składają się dwa odrębne zadania, i czas potrzebny na rzetelne oszacowanie kwot ofertowych prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu składania ofert do 20.12.2022r.

Odpowiedź na pyt. Nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2 cyt:

2. Prosimy Zamawiającego o udostępnienie edytowalnych formularzy niezbędnych do złożenia oferty.

Odpowiedź na pyt. Nr 2:

Zamawiający załącza edytowalne wersje formularzy.

Pytanie nr 3 cyt:

3. Czy zadanie obejmuje wykonanie analiz i prognoz ruchu?

Odpowiedź na pyt. Nr 3:

Nie, ale w ramach opracowania należy wykonać analizę BRD.

Pytanie nr 4 cyt:

4. Czy zadanie obejmuje wykonanie oświetlenia na całej trasie, czy tylko doświetlenie przejść dla pieszych?

Odpowiedź na pyt. Nr 4:

Zadanie nie obejmuje wykonania oświetlenia na całej trasie. Należy zaprojektować tylko doświetlenie przejść dla pieszych.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
mgr inż. Paweł Bojkowski**